
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Chodov"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-2351/202/TOV
ISPROFOND: 5413520028

a

STRABAG Rail a.s.
se sídlem: Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1370 
bank. spojení: ............................................................... 
zastoupena: JUDr. Petrem Sodomkou, prokuristou 

Kristýnou Gregorovou, prokuristou

Korespondenční adresa:
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 1-01-22-004-JABR

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna 
oprávněných osob na straně Zhotovitele, a s tím související úprava Přílohy č. 6 Smlouvy. Dochází ke 
změně Oprávněné osoby ve věcech technických, ředitele stavby a stavbyvedoucího, když původní 
osoba pan Petr Frýda bude nahrazena panem Petrem Frankem, který předložil všechny doklady 
potřebné pro uvedenou změnu.

U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona.

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s Čl. 5. odst. 5.2 Smlouvy 
dohodly na úpravě Smlouvy č. Objednatele E618-S-2351/2022/TOV, č. Zhotovitele: 1-01-22-004- 
JABR takto:

1) Čl. 5 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
ruší se stávající text Čl. 5 odst. 5.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

5.15 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky - OP/R/24/22 

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)
b) Všeobecné technické podmínky - VTP/R/15/21
c) Zvláštní technické podmínky „5.1.2022"

Příloha č. 3: Související dokumenty 

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla 

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací

Příloha č. 6: Oprávněné osoby - - nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 1

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Neobsazeno

Příloha č. 10: Osvědčení

2) Příloha č. 6 Smlouvy o dílo -  Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 6 Smlouvy - Oprávněné osoby. Ruší se znění 
Přílohy č. 6 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
Dodatku č. 1, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (současně Přílohou č. 6 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají platnosti beze změn.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 6 Smlouvy) - Oprávněné osoby - nové znění platné ke dni
podpisu Dodatku č. 1

V Praze

............................... 
12. 12.2022 11:57 
Po dep sán o elektronicky

V Ústí nad Labem

..............
..................................... 
....................................... 
Datum: 2022.12.07
15:29:17 +0T00'

..............
..................................... 
...................................... 
Datum: 2022.12.07
12:53:49 +01'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb JUDr. Petr Sodomka / Kristýna Gregorová

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

prokurista / prokurista 
STRABAG Rail a.s.



PŘÍLOHA č. 1 (současně PŘÍLOHA č. 6 Smlouvy) 
Oprávněné osoby

Za Objednatele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ..................................

Adresa
...................................................... 

....................................... .................

E-mail .........................................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ........................

Adresa
...................................................... 

................................... .......

E-mail .......................................

Telefon .........................

Technický dozor stavebníka (TDS)

Jméno a příjmení ..........................

Adresa
...................................................... 

................................... .......

E-mail .........................................

Telefon .........................

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ....................... .......

E-mail ......................................

Telefon .........................

Ve věcech geodetických

Jméno a příjmení ............................

Adresa ........................

E-mail ..................................

Telefon ..................................



Koordinátor BOZP na staveništi

Jméno a příjmení .....................

Adresa ........................ ................... ...........

E-mail ...................................

Telefon .........................

Za Zhotovitele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení .............................

Adresa ............................... ...........................................

E-mail ..............................................

Telefon .................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ...............

Adresa ............................... ...........................................

E-mail .................................

Telefon .................

Ředitel stavby dle Směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby

Jméno a příjmení ...............

Adresa ............................... ...........................................

E-mail .................................

Telefon .................

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze jedna 
fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr)

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení ...............

Adresa ............................... ...........................................

E-mail .................................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby - zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení .....................

Adresa ............................... ...........................................

E-mail .................................

Telefon .................



Specialista (vedoucí prací) na technická zařízení budov - vytápění a vzduchotechnika

Jméno a příjmení .............................

Adresa ....................... ................................

E-mail .......................................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na technická zařízení budov - zdravotní technika

Jméno a příjmení .............................

Adresa ....................... ................................

E-mail .......................................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na elektrotechnická zařízení

Jméno a příjmení .....................

Adresa ............................... ...........................................

E-mail ..............................

Telefon .................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ......................

Adresa ............................................................................... 
.........

E-mail ..............................

Telefon .................

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci

Jméno a příjmení .................

Adresa ................. .....................

E-mail ................................

Telefon .................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny 
provádět činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.


		2022-12-13T08:44:40+0000




